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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 1 900 zł

Polecam na wynajem przestronne i słoneczne 3-pokojowe mieszkanie o pow. 75,4 m2. Lokal zlokalizowany
jest na początku spokojnej dzielnicy, Bezrzecze. W skład lokalu wchodzą dwie oddzielne sypialnie, salon z
wyjściem na balkon, otwarta kuchnia oraz łazienka z WC. na podłogach panele oraz terakota. Ściany
malowane oraz glazura. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, okna PCV. W klatce tylko dwa mieszkania.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. OPŁATY: czynsz najmu 1900 zł + czynsz administracyjny 240 zł
(przy jednej osobie, na 3 osoby 353 zł) oraz media (gaz, prąd, telewizja, internet). Kaucja 2-miesięczna. W
okolicy sklepy, netto, lidl, apteki, przystanki komunikacji miejskiej. Dookoła budynku dużo miejsc
parkingowych. Mieszkanie wolne od stycznia 2020 r. !!! Gorąco polecam i zapraszam na prezentację
mieszkania !!!

Symbol INW27828 Symbol SWO 373181

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 422 € Cena w USD 498 $

Czynsz ofertowy 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Ulica bł. Księżnej Jolanty Powierzchnia całkowita 75 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST
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Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


